
 

 

 

 

 

KOMISIONET TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK DROPULL 

 

1. Komisioni i mandateve, Rregulloreve, Çeshtjeve Juridike, Qeverisjes se mire, Administrates 

zgjedhjeve, Strukturave komunitare, etikes, stadarteve dhe apelimeve. 

                   -Panajot  Lulo (kryetar), 0695616489 

-Alketa Basho,(anetar)  

- Maksi Qendro (sekretar) 
 

2. Komisioni i Ekonomise, buxhetit, auditit te brendshem, zhvillimit strategjik. 

                   -Aleksander Boboli (kryetar) 0695386392  aleksanderboboli@yahoo.com 
-Eliona Mano (sekretar)  

-Kristo Pano (anetar) 
 

3. Komisioni i Programit, zhvillimit urban Infrastruktures, Turizmit, Sherbimeve Publike dhe 

Emergjencave civile.   

-Panajot Lulo(Kryetar) 0695616489 

-Anastas Iso (anetar), 

-Kostando Ksera (sekretar), 

 

4. Komisioni i Bujqesise, pyjeve, kullotave, menaxhimit te ujerave, mbrojtjes se mjedisit dhe 

biodiversitetit.. 

 -Zhaneta Dralo(kryetar), 0696915655 zenja.dr@gmail.com 

 -Angjeliqi Praso (sekretar), 

 -Fotaq Zhonga (anetar) 
 

5. Komisioni i Arsimit, Kultures, Rinise,Sporteve, Shendetesise dhe Trashegimise Kulturore, 

dhenien e titujve dhe emertimeve.  

          -Kostando Ksera  (kryetar), 0696084497  kostandoksera@yahoo.com 

-Mirela Koca (sekretar), 

-Valentina Ruxho (anetar). 
 

6. Komisioni per marredhenit me jashte dhe Integrimin Europjan. 

           - Eftalia Beshiri (kryetar) 0692933630 efthalia24@gmail.com 

-Aleksander Boboli(sekretar), 

- Kristaq Frango (anetar), 
 

7. Komisioni i barazise gjinore ,mosdiskriminimit  te drejtave te njeriut,Mireqenies Sociale. 

-Elefteria Karaxha(kryetar), 0698422574 elkarantza2@gmail.com 

-Kostanina Doko(sekretar) 

-Marjeta Xhumba (anetar), 

 

  


